
 
 

ZARZĄDZENIE NR 105/2022 
WÓJTA GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do zarządzenia.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 86.886,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 40.513.015,76 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 32.190.684,47 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 8.322.331,29 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do zarządzenia.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 rok o kwotę 86.886,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 47.524.666,78 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 31.160.832,98 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 16.363.833,80 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

  

Wójt Gminy Przasnysz 
 

mgr inż. Grażyna Wróblewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 6686



                                                                                                                                                         Załącznik nr 1 

                                                                                                                     do Zarządzenia Nr 105/2022 

                                                                                                                Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                               z dnia 16 maja 2022 r. 

 

 Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 rok 
 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 228 755,00 51 792,00 1 280 547,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 54 789,00 22 652,00 77 441,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 789,00 22 652,00 77 441,00 

  85295   Pozostała działalność 665 979,00 29 140,00 695 119,00 

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 29 140,00 29 140,00 

855     Rodzina 7 024 290,00 94,00 7 024 384,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 303,00 94,00 397,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

303,00 94,00 397,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 589 101,19 35 000,00 3 624 101,19 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

95 100,00 35 000,00 130 100,00 

    2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

90 600,00 35 000,00 125 600,00 

Razem: 40 426 129,76 86 886,00 40 513 015,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6686



                                                                                                                                                     Załącznik nr 2 

                                                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 105/2022 

                                                                                                     Wójta Gminy Przasnysz 

                                                                                                  z dnia 16 maja 2022 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok   
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 684 431,74 0,00 10 684 431,74 

  01095   Pozostała działalność 899 056,62 0,00 899 056,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -182,61 5 817,39 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 052,00 -31,23 2 020,77 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

294,00 -4,47 289,53 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 078,40 2 174,11 11 252,51 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -1 955,80 3 044,20 

852     Pomoc społeczna 2 271 447,00 51 792,00 2 323 239,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 265 850,00 -1 500,00 264 350,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

265 850,00 -1 500,00 264 350,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 14 434,00 5 140,00 19 574,00 

    3110 Świadczenia społeczne 14 425,49 5 140,00 19 565,49 

  85216   Zasiłki stałe 222 000,00 5 000,00 227 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 222 000,00 5 000,00 227 000,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

11 986,00 4 500,00 16 486,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 704,00 648,00 2 352,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

243,00 92,00 335,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 890,00 3 760,00 13 650,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 89 600,00 19 652,00 109 252,00 

    3110 Świadczenia społeczne 89 600,00 19 652,00 109 252,00 

  85295   Pozostała działalność 824 763,71 19 000,00 843 763,71 

    3110 Świadczenia społeczne 675 784,00 -15 000,00 660 784,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 105,60 34 000,00 120 105,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6686



855     Rodzina 7 100 298,00 94,00 7 100 392,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 303,00 94,00 397,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253,20 78,54 331,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,60 13,53 57,13 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6,20 1,93 8,13 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 712 764,65 35 000,00 7 747 764,65 

  90026   
Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 

112 600,00 35 000,00 147 600,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 600,00 35 000,00 140 600,00 

Razem: 47 437 780,78 86 886,00 47 524 666,78 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6686



                                                                                                   Załącznik  Nr 3 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 105/2022  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                          z dnia 16 maja 2022 r. 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 
 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 6 950 120,00 94,00 6 950 214,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 303,00 94,00 397,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

303,00 94,00 397,00 

Razem: 8 386 150,62 94,00 8 386 244,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6686



                                                                                                    Załącznik  Nr 4 

                                                                                                                      do Zarządzenia Nr 105/2022  

                                                                                                                  Wójta  Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                          z dnia 16 maja 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2022 r. 

 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 880 883,62 0,00 880 883,62 

  01095   Pozostała działalność 880 883,62 0,00 880 883,62 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00 -182,61 5 817,39 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026,00 -31,23 994,77 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

147,00 -4,47 142,53 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 078,40 2 174,11 8 252,51 

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 -1 955,80 1 044,20 

855     Rodzina 6 950 120,00 94,00 6 950 214,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 303,00 94,00 397,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253,20 78,54 331,74 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43,60 13,53 57,13 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6,20 1,93 8,13 

Razem: 8 386 150,62 94,00 8 386 244,62 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6686


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-06-20T08:32:28+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




